PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.06.2017
	№
	120

	г. Кадников

	О местах для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Вологодской области

Руководствуясь статьёй  54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьёй 44 закона Вологодской области  от 13.07.2012 № 2835-ОЗ "О выборах Губернатора Вологодской области", администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории муниципального образования городского поселения города Кадникова специальные места для размещения печатных агитационных материалов:

	Номер избирательного участка
	Местонахождение специального места

	№ 621
	Стенд в магазине «Кулинария» - г. Кадников, ул. Р.Люксембург, д. 52

	№622
	Стенд в здании библиотеки - г. Кадников, ул.Р.Люксембург, д. 36

	№630
	Стенд у магазина № 32 «Сокольское РАЙПО» - д. Замошье, ул.Покровская, д. 29

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации города                                           А.Е. Комельков